平成２１年１１月１６日

JHFC 川崎水素ステーション見学会及び燃料電池自動車試乗会開催のお知らせ

拝啓 時下ますます盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、このたび水素・燃料電池実証プロジェクト（JHFC）及び日本エア・リキード株式会

社/ジャパン・エア・ガシズ社では下記のとおり説明会の後 JHFC 川崎水素ステーション見

学会及び燃料電池自動車試乗会を開催致します。

何かとご多用中とは存じますが、奮ってご参加いただけますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

日時 １１月２５日（水）午後 1 時３０分より４時３０分まで

 ※ 午後 1 時から受付を開始いたします。

場所 ミューザ川崎シンフォニーホール 4 階 研修室１（案内図を添付しております。）

※ 講演後、東京都市大学様ご提供の水素バスにより JHFC 川崎水素ステーションへ移

動いたします。

主催：水素・燃料電池実証プロジェクト（JHFC）

日本エア・リキード株式会社/ジャパン・エア・ガシズ社

共催：川崎市

内容

１．説明会

：JHFC プロジェクトについて

：財団法人エンジニア振興協会 技術部水素プロジェクト室

研究主幹 久保山孝治氏

：JHFC 川崎水素ステーションの概要とエア・リキードの水素関連活動について

日本エア・リキード株式会社/ジャパン・エア・ガシズ社

水素エネルギー部長：平瀬育生

2．燃料電池自動車試乗

3．JHFC 川崎水素ステーション見学

参加費 無料 （交通費自己負担）

日本エア・リキード株式会社/ジャパン・エア・ガシズ社

工業事業本部 アドバンスドテクノロジー事業部 水素エネルギー部

部長 平瀬 育生

メールアドレス：Ikuo.Hirase@japanairgases.co.jp

〒661-8558

兵庫県尼崎市南塚口町４－３－２３

TEL ０６－６４２９－２１４８

FAX ０６－６４２９－３２１２

以上

ミューザ川崎案内図

※ JR 川崎駅西口徒歩１分

JHFC 川崎水素ステーション見学会（市民向け）申込書

日本エア・リキード株式会社/ジャパン・エア・ガシズ社

水素エネルギー部 清水 宛

見学会・試乗会：   御参加     不参加

いずれか     をお付け下さい。

ご氏名

ご連絡先住所

お電話番号

E-mail

お手数ではございますが、添付の見学会及び試乗会御参加の通知を FAX 番号 06-6429-3212

または、担当清水（tenpei.shimizu@japanairgases.co.jp） にメールにて、１１月２０日（金）

までにお知らせ下さい。

mailto:tenpei.shimizu@japanairgases.co.jp